
宁陵县 2023年度小麦“一喷三防”采购项目的成交结果公告

（招标编号：BZFZB20230010）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宁陵县 2023年度小麦“一喷三防”采购项目第一标段:

      中标人：河南省拓康农业服务有限公司 其他类型中标价：8.96元/亩

   标段(包)[002]宁陵县 2023年度小麦“一喷三防”采购项目第二标段:

      中标人：河南华梦种业有限公司 其他类型中标价：8.97元/亩

   标段(包)[003]宁陵县 2023年度小麦“一喷三防”采购项目第三标段:

      中标人：河南冠世农业科技有限公司 其他类型中标价：8.92元/亩

   标段(包)[004]宁陵县 2023年度小麦“一喷三防”采购项目第四标段:

      中标人：河南盛世丰仓科技发展有限公司 其他类型中标价：8.96元/亩

   标段(包)[005]宁陵县 2023年度小麦“一喷三防”采购项目第五标段:

      中标人：河南粮登种业有限公司 其他类型中标价：8.97元/亩

   标段(包)[006]宁陵县 2023年度小麦“一喷三防”采购项目第六标段:

      中标人：宁陵县宏盛农业科技发展有限公司 其他类型中标价：8.96元/亩

二、其他：

   宁陵县 2023年度小麦“一喷三防”采购项目的成交结果公告

河南标之范工程管理有限公司受宁陵县农业农村局的委托，就宁陵县 2023年度小麦“一喷

三防”采购项目进行竞争性谈判，按规定程序进行了谈判、定标，现就本次谈判的成交结果

公布如下：

1. 谈判项目名称及编号

1.1 采购项目名称：宁陵县 2023年度小麦“一喷三防”采购项目

1.2 采购项目编号：BZFZB20230010

1.3 项目预算金额：3370000.00元

2. 谈判项目简要说明

2.1采购内容：详见各标段采购内容。

2.2采购方式：竞争性谈判。

2.3资金来源：自筹资金。



2.4采购范围：竞争性谈判文件范围内的全部内容。

2.5交货期：合同签订后接到采购人通知 10个日历天内。

2.6交货地点：采购人指定地点。

2.7质量标准：合格。

2.8标段划分：共划分 6个标段，具体如下：

标段 采购内容 采购预算金额

（万元） 采购控制价

第一标段 1、≧45%戊唑·咪鲜胺水乳剂，防治小麦赤霉病等，亩用量 25毫升。

2、≧20%三唑酮乳油防治小麦锈病等，亩用量 25毫升。

3、≧99%磷酸二氢钾，防早衰、防倒伏，亩用量 100g。

4、≧2.5%联笨菊酯微乳剂，防治小麦蚜虫、红蜘蛛等，亩用量 50毫升。 55.8 9.0元/亩

第二标段  55.8

第三标段  55.8

第四标段  55.8

第五标段  55.8

第六标段  58

3. 公告媒介及日期

3.1 公告媒介：本次公告在《中国电子招标投标公共服务平台》上发布。

3.2 公告日期：2023年 4月 13日。

4. 评审信息  

4.1 评审日期：2023年 4月 19日。    

4.2 评审地点：宁陵县人民路与张弓路交叉口丽都酒店九楼会议室。

5.成交信息

第一标段：

成交供应商名称：河南省拓康农业服务有限公司

成交金额：8.96元/亩             大写：捌元玖角陆分每亩

质量标准：合格                 交货期：合同签订后接到采购人通知 10个日历天内

地    址：河南省周口市项城市湖滨路欧蓓莎三期 6号楼 106号。      

第二标段：

成交供应商名称：河南华梦种业有限公司



成交金额：8.97元/亩             大写：捌元玖角柒分每亩

质量标准：合格                 交货期：合同签订后接到采购人通知 10个日历天内

地    址：宁陵县逻岗镇北街 48号。

第三标段：

成交供应商名称：河南冠世农业科技有限公司

成交金额：8.92元/亩             大写：捌元玖角贰分每亩

质量标准：合格                 交货期：合同签订后接到采购人通知 10个日历天内

地    址：宁陵县程楼乡胡庄村室西侧 150米处。

第四标段：

成交供应商名称：河南盛世丰仓科技发展有限公司

成交金额：8.96元/亩             大写：捌元玖角陆分每亩

质量标准：合格                 交货期：合同签订后接到采购人通知 10个日历天内

地    址：河南省郑州市航空港经济综合实验区恒丰科创中心 1号楼 6036。

第五标段：

成交供应商名称：河南粮登种业有限公司

成交金额：8.97元/亩             大写：捌元玖角柒分每亩

质量标准：合格                 交货期：合同签订后接到采购人通知 10个日历天内

地    址：河南省商丘市宁陵县城郊乡胡二庄 88号。

第六标段：

成交供应商名称：宁陵县宏盛农业科技发展有限公司

成交金额：8.96元/亩             大写：捌元玖角陆分每亩

质量标准：合格                 交货期：合同签订后接到采购人通知 10个日历天内

地    址：宁陵县永乐北路科创电商产业园 B区 21号。

6. 本次谈判联系事项

1.采购人信息

名    称：宁陵县农业农村局

地    址：宁陵县工业大道东段

联 系 人：路先生

联系方式：13700700955

2.采购代理机构信息



名    称：河南标之范工程管理有限公司

地    址：河南省商丘市示范区中州路与侯恂路交叉口北 200米路西华商农村商业银行楼上

11层 1101室

联 系 人：孟女士

联系方式：15136018693

3.项目联系方式

项目联系人：孟女士

项目联系方式：15136018693

公告期限为 1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满

之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实

施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表

携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授

权代表签字)及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），

逾期将不再受理。

2023年 4月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：宁陵县农业农村局                         

   地    址：宁陵县工业大道东段                                

   联 系 人：路先生                             

   电    话：13700700955                                

   电子邮件：865819033@qq.com                             

   招标代理机构：河南标之范工程管理有限公司

   地    址： 商丘市中州路与侯恂路北 100米路西华商农村商业银行楼上 11楼 1101室

   联 系 人： 孟女士

   电    话： 15136018693

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T09:48:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T09:49:11+0800
	BJ
	ePolicy




